ПРОЕКТ

[image: image1.png]

УКРАИНА

ЯСИНОВАТСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РЕШЕНИЕ
от_______________ №_______
г. Ясиноватая Донецкой области

	О присвоении почтового адреса жилому дому усадебного типа

 Рассмотрев заявление Гонтарь Оксаны Викторовны о присвоении почтового адреса законченному строительством жилому дому по ул. Полевая, 23, технический паспорт БТИ по состоянию на 09.04.2013 года, декларацию о готовности объекта к эксплуатации, зарегистрированную инспекцией государственного архитектурно-строительного контроля в Донецкой области 09.12.2-013г.  №ДЦ142133430600,  договор   купли- продажи  земельного  участка и другие предоставленные материалы,  руководствуясь  ст.  31 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине»,   исполком городского  совета
Р Е Ш И Л:
         Присвоить жилому дому общей площадью 179,5 кв.м., жилой площадью 95,4 кв.м., построенному Гонтарь О.В. по ул. Полевая,  почтовый адрес: г.Ясиноватая, ул. Полевая, д.23.